«КАРЛЫГАН ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРЛЫГАНСКОЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: __UnoMark__656_940423830]от 10 июня 2013 г. № 74

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

В целях определения назначения территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов устойчивого развития местных нормативов градостроительного проектирования, обеспечения учета интересов граждан и иных объединений в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, законодательством Республики Марий Эл, администрация муниципального образования "Карлыганское сельское поселение" постановляет:
1. Создать при администрации Карлыганского сельского поселения комиссию по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».
2. Работы по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации, завершить 10 августа 2013 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы администрации
муниципального образования
«Карлыганское сельское поселение»                                 М.Е.Андреева

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Карлыганское сельское поселение»
от 10.06.2013 года №74

Состав комиссии
по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  «Карлыганское сельское поселение»

	Андреева Марина Евгеньевна               -
	И.о. Главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», главный специалист, председатель комиссии ;

	Гайсина Надежда Юрьевна                   -
	Главный специалист  администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», заместитель председателя комиссии;

	Иванова Людмила Григорьевна             -
	Ведущий специалист  администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Новокшонов Владимир Александрович         -
	Депутат Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», председатель Собрания депутатов (по согласованию);

	Иванов Иван Петрович -
	[bookmark: __DdeLink__655_940423830]Депутат Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» (по согласованию);

	Пахомов Владимир Викторович              -
	Руководитель отдела архитектуры администрации Мари-Турекского муниципального района (по согласованию).